

	Al 31 de Julio de 2023	Al 30 de Junio de 2023
Resultado por Instrumentos Financieros		
A valor razonable	1,192,445,408	987,937,553
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0	0
A costo amortizado	-712,190,985	-602,652,358
Total Resultado por Instrumentos Financieros	480,254,423	385,285,196
Ingresos por Servicios		
Ingresos por Administracion de Cartera	0	0
Ingresos por Custodia de Valores	284,219	0
Ingresos por Asesorias Financieras	0	0
Otros Ingresos por Servicios	0	0
Total Ingresos por Servicios	284,219	0
Resultado por Intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y extrabursatiles	5,247,653	5,049,428
Gastos por Comisiones y Servicios	-24,720,585	-21,500,385
Otras Comisiones	0	0
Total Resultados por Intermediacion	-19,472,932	-16,450,957
Gastos por Financiamiento		
Gastos por Financiamiento por Instrumentos Financieros Emitidos	0	0
Gastos por Financiamiento con Entidades de Intermediacion Financiera	-67,023,511	-57,356,537
Gastos por Arrendamientos	-3,448,544	-2,978,967
Ingresos (Gastos) Financieros	-70,472,056	-60,335,504
Gastos de Administracion y Comercializacion	-257,337,593	-212,271,447
Otros Resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-17,613,678	-26,299,131
Resultado de Inversiones en Sociedades	832	0
Otros ingresos (gastos)	-541,051	906,351
Operaciones descontinuadas (neto)	0	0
Total Otros Resultados	-18,153,896	-25,392,779
Resultado antes de impuesto a la renta	115,102,165	70,834,508
Impuesto sobre la Renta	0	0
UTILIDAD DEL EJERCICIO	115,102,165	70,834,508



Presidente o Gerente General

Principal Ejecutivo de Finanzas